auszuschenken ; zugleich erklären sic vom besagten Hofe keinerlei Steuer

fernerhin fordern zu wollen, ausser im Nothfalle zur Wiederherstellung der

Stadtmauer.

[Original.]

Ego Irnfridm Iudex in Chrems et uniuersitas Ciuiuin lurato-

rtim in6Vat», uniuer.sis presenciiim litterarum inspectoribus pruiitemur

quod dominus Ucinricus vencrabilis abbas Ecclesie Cbotwicensis

einsque successores in pei'petuiim ex antiquo lurc, quod ipsis et suo

monasterio recognuscimus unanimi uonsensu, et bona voluntate nostra

omnium aecedente, habeiit et babebunt pienam potestatem vendendi

viginii caratas') vini per denariatas singulas >) in sua Curia sita in

Stain omni anno, quandoeuinque ipsis videbitur oportunum. Nullam

insuper penitus Steuram ab ipsis inposterum de prenominata Curia

requirentes, nisi magna et generalis necessitas ad mui i conlirma-

cionein pro eoininuni utilitale boc expostulet et requirat; tune quic-

quid uniuersitas pro muri restauracione •) feeerit, in numero comu-

nitatis secundum e.stimacionem aliaruni domorum ipse dominus abbas

faciet de Curia prenolata. Ne igitur super prefato Iure in poslerum

aliqua arnbiguitas valeat suboriri presentes ipsis damus litteras nostro

sigiilo personali et sigilio Civitatis in Stain munimine roboratas.

Testes buitis rei sunt. Duiuinns lUnoldus Üecanus Cbremsensis.

Dominus Pilgrimus de Capelia, Ecclesie Pataviensis Canonicus.

Dominus WicharJus Jleuslarius plebanus in Hofsteten. Item Mini-

steriales. Iloininus Stephanus de Missowe, Marschalcus .\ustrie.

Dominus Vlricus de Capellu. Dominus Otto de Celking. Vulfingus

Heusler. Otto de Wildenstein. Marquardus frater suns. Item Ciues

de Cbrems. Dominus Goio. Rttdlo antiquus Iudex. Liebmannus. Mri-

CHS lilins suus. Walchumis in foro. Item Ciues in Stain. Leupoldus,

Siboto, fralres doniini 6'ozo«i«. Ucinricus Seiielder. Chunradus Durst.

Chunradtis Itilper. Hilperus. Cholomannus et Andreas fratres, et
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;ilii quam plures. Acta sunt heu in Chrems in domo fratrum Preüi-

catorum. Anno ab incarnacione domini M°. CC°. octuagesimo suxto.

Indictione Xllll'*. VII. Kalend. Julii.

Zwei ziemlich gut erhaltene Siegel : zuerst das kleinere des Richters

imfried; an der andern Ecke das grössere der Stadt Stein, wie es D.

Eduard Melly in seinen BeitrSgen zur Siegelkunde des Mittelalters, Wien 1846,

I- Tbeil, S. 47 — 48, abgehildet und besclirieben hak — Vgl. Hanlhaler,

Receiis. dipl. geneal. I. T. Tab. XXVI. Nr. 7.